19.05.2020г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 ОТ 20.01.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ    НАРОДНЫХ  ИНИЦИАТИВ,  ПОРЯДКА   ОРГАНИЗАЦИИ И   РАСХОДОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ В 2020 ГОДУ»

В целях эффективной реализации в 2020 году мероприятий перечня проектов  народных инициатив, сформированных на сходе жителей муниципального образования «Укыр» от 18 мая 2020 года в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области, на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2020год, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 Постановление № 4 от 20.01.2020 г. «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации расходования бюджетных средств в 2020 году»  и утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив, реализация которых в 2020 году осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Укыр» в объеме 13300,0 рублей и субсидии из областного бюджета, предоставляемой в целях софинансирования расходных обязательств муниципального образования, в объеме 651100,0  рублей. (Приложение № 1 и № 2 в новой редакции).
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Укыр» и в муниципальном Вестнике МО «Укыр».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич

Приложение № 1
к постановлению
от 19.05.2020г. № 15

Перечень проектов народных инициатив на 2020 год
муниципального образования «Укыр»
	№, п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета*, руб.

	1
	Приобретение материалов для строительства водонапорной башни в д. Усть-Укыр, ул.Верхняя, 1Б (строительство провести собственными силами с привлечением собственных средств)
	до 30 декабря 2020 года
	374400,00
	366905,24
	7494,76

	2
	Приобретение прицепа специального тракторного для обеспечения противопожарных нужд

	290000,00
	284194,76
	5805,24

	ИТОГО:

	664400,00
	651100,00
	13300,00

Приложение 2
к постановлению
от 19.05.2020г. № 15

ПЕРЕЧЕНЬ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ
ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ
НА 2020 ГОД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «УКЫР»
[bookmark: _GoBack]

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный
	исполнитель

	1
	Приобретение материалов для строительства водонапорной башни в д.Усть-Укыр, ул.Верхняя, 1Б (строительство провести собственными силами с привлечением собственных средств)

Глава администрации муниципального образования «Укыр»

	2
	Приобретение прицепа специального тракторного для обеспечения противопожарных нужд

Глава администрации муниципального образования «Укыр»